
令和 5 年 9 月 26 日 

Y.W.C.株式会社 

電源調達調整単価の基準単価変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをあずかり、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

お客様に今後も安定的に電気をお届けするため、2023 年 10 月より電源調達調整単価の基準単価を下記

の通り改定させていただくこととなりました。 

 

当社といたしましては、お客様に末永くご利用いただけますよう、今後も商品・サービスの向上と電力の

供給に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 基準単価の変更 

 変更前 変更後 

追加調整基準単価 15 円 00 銭 12 円 00 銭 

 

2. 対象エリア 

東北、東京、中部、関西 

 

3. 適用時期 

2023 年 10 月 1 日（※2023 年 10 月分の電気料金から適用） 

 

4. 適用対象となるお客様 

当社から電力を需給する高圧、低圧の全需要家様 

 

5. 毎月の燃料費等調整単価のお知らせ方法 

前月 1 ヶ月の日本卸電力取引所（JEPX）が公表するエリアプライス全コマの単純平均値を電気料金

に反映するため、毎月初旬に当社ホームページにエリア毎の月間平均単価、燃料費等調整単価を公表

いたします。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

TEL：0120-059-704 E-mail：info@terace-denki.com 


